- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за добросовестный труд, высокий профессионализм, активную общественную деятельность и в связи с годовщиной со дня основания города Рыбница
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Галак Татьяну Васильевну
	–
	заведующего отделом каталогизации МУ «Рыбницкая централизованная библиотечная система»,

	Ганненко Ольгу Тимофеевну
	–
	заведующего терапевтическим отделением № 1 ГУ «Рыбницкая центральная районная больница»,

	Ермишина Михаила Владимировича
	–
	ведущего инженера-технолога технического отдела
ОАО «Молдавский металлургический завод»,

	Леонтьеву Людмилу Николаевну
	–
	главного бухгалтера
МУП «Рыбницкое предприятие коммунального хозяйства
и благоустройства»,

	Молдовскую Ангелину Алексеевну
	–
	главного врача ГУ «Рыбницкая центральная районная больница»,

	Чебан Людмилу Ивановну
	–
	заведующего бактериологической лабораторией ГУ «Рыбницкий центр гигиены и эпидемиологии»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Комарову Галину Семеновну
	–
	врача-терапевта участкового терапевтического отделения взрослой поликлиники ГУ «Рыбницкая центральная районная больница»,

	Мищишина
Владимира Григорьевича
	–
	водителя автобуса ОАО «Рыбницкая автоколонна № 2831»,

	Молдовского Юрия Пантелеевича
	–
	заместителя главы государственной администрации Рыбницкого района
и города Рыбница по социальным вопросам,

	Опру Анатолия Григорьевича
	–
	газоспасателя газоспасательной службы ОАО «Молдавский металлургический завод»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Брынзу Валерию Владиславовну
	–
	учителя начальных классов
МОУ «Рыбницкая русская средняя общеобразовательная школа № 8»,

	Дьяченко Наталью Дмитриевну
	–
	учителя начальных классов
МОУ «Рыбницкая русская средняя общеобразовательная школа № 3»,

	Заблоцкую Валентину Федоровну
	–
	ведущего специалиста производственного отдела
МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания г. Рыбница»,

	Костюка Сергея Ивановича
	–
	заместителя главы государственной администрации Рыбницкого района
и города Рыбница по строительству,

	Кречун Алену Андреевну
	–
	главного специалиста отдела
по работе с сельскими Советами Совета народных депутатов Рыбницкого района и города Рыбница,

	Пакулича Владимира Николаевича
	–
	заведующего зернотоком
ООО «Рист» с. Мокра Рыбницкого района,

	Паскарь Оксану Александровну
	–
	старшую медицинскую сестру госпитального отделения COVID
II уровня специализированного госпиталя для лечения больных коронавирусной инфекцией
ГУ «Рыбницкая центральная районная больница»,

	Первушина Виктора Николаевича
	–
	члена ордена Почета ОО «Союз защитников ПМР» Рыбницкого района и г. Рыбница.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  18 ноября 2021 г.
[bookmark: _GoBack]         № 391